
 

6 grudnia 2019 r. naszą szkołę, jak co roku odwiedził Święty Mikołaj, 

któremu towarzyszyły Śnieżynki… Mikołaj obdarował wszystkich 

Uczniów, Nauczycieli i Pracowników szkoły słodkościami… 

Na szczególną uwagę zasłużyli Uczniowie, którzy swoim ubiorem 

podkreślili czerwony-ulubiony kolor Mikołaja... Ponadto z inicjatywy 

Samorządu Uczniowskiego odbyły się tego dnia konkursy, a dzień 6 

grudnia  jak co roku jest "dniem bez pytania”… 

 

1.Konkurs na najdłuższy łańcuch choinkowy wykonany 

w czasie 12 minut : 

I miejsce – klasa III Ti ( 441 cm) 

II miejsce – klasa  IV Ti( 410 cm 

III miejsce – klasa I LO (po gimnazjum – 405 cm) 



2.Konkurs na najbardziej MIKOŁAJKOWĄ klasę : 

I m  - I LO ( po gimnazjum) 

II m - I Ti ( po gimnazjum) 

III m - I LO ( po podstawówce)   

3.Rymowanka o Świętym Mikołaju … 

Każda klasa dopisywała ciąg dalszy rymowanki o Mikołaju, którą 

rozpoczął  Pan Dyrektor … 

Pan Dyrektor:                       MIKOŁAJU  ZAWSZE ŚWIĘTY 

TY JESTEŚ ZAWSZE UŚMIECHNIĘTY… 

Kl. I Ta (po podst.) :                                      Dzisiaj w szkole MIKOŁAJKI 

Wszyscy noszą „najki’’ 

 Kl. I LO (po G) :                                   Mikołaj opowiada bajki 

                                                        i ma przy sobie sanki 



Kl. II LO : Przyniesie nam skakanki 

Bo sprzedał już te „najki’’ 

kl. I Ti (po podst.) :               Kupił nam zabawki 

i opowiada dalej bajki. 

Kl. I LO (po podst.) :            Uśmiechnięte dzieci 

zaprasza do wspólnej czytanki 

kl. I Ti ( po gimn.) :               Mikołaj jest w naszej szkole 

i dzieci są wesołe… 

Kl. IV Ti :                             Weź się do nauki  „MATOLE’’, 

bo Mikołaja nie będzie w szkole ! 

Kl. III LO :                            Jak prezentów nie dostaniemy 

To w depresję popadniemy. 

Kl. II Ti :                        Ale My się nie martwimy 

Bo na prezenty zasłużymy :-) 

                                                                  SPOŁECZNOŚĆ    UCZNIOWSKA    

 

 

 

 

 

                

 







 


